АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2025                                   №  143                       х. Новоалександровка
Об увеличении (индексации) должностных окладов
лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Администрации

Новоалександровского сельского поселения.

В соответствии со статьей 4 решения Собрания депутатов      Новоалександровского     сельского       поселения от 30.09.2025 № 135 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 28.12.2024 г. № 105 «О бюджете Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы», Администрация Новоалександровского сельского поселения          п о с т а н о в л я е т:
             1.    Увеличить  с 1 октября 2025 года в 1,076 раза размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Администрации Новоалександровского сельского поселения.
            2.  Зав. сектора экономики и финансов Масловской А.Н. внести изменение в штатное расписание.

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025 года.

          4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  С.П. Штефан